
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Przebudowa odcinka ulicy Łąkowej w Kłodawie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiatowy Zarząd Dróg w Kole

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 311022989

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Toruńska 200

1.4.2.) Miejscowość: Koło

1.4.3.) Kod pocztowy: 62-600

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL414 - Koniński

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dt@pzdkolo.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: pzdkolo.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-915f2896-c0ff-11ee-bbfa-e29e26ebc6e1

2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00546245

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2024-10-15

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2024/BZP 00088818

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia:

Przebudowa odcinka ulicy Łąkowej w Kłodawie

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest:
„Przebudowa odcinka ulicy Łąkowej w Kłodawie "
Zakres robót obejmuje:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00546245/01 z dnia 2024-10-15

2024-10-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



� roboty przygotowawcze i rozbiórkowe;
� roboty ziemne;
� ułożenie krawężników i obrzeży;
� wykonanie nawierzchni zjazdów z kostki betonowej gr. 8 cm;
� wykonanie nawierzchni chodników z kostki betonowej gr. 8 cm;
� wykonanie nawierzchni miejsc postojowych z kostki betonowej gr. 8 cm;
� wykonanie nawierzchni jezdni;
� oznakowanie;
� roboty towarzyszące;
� rozwiązanie kolizji oświetlenia ulicznego 
� przebudowa sieci telekomunikacyjnej ORANGE POLSKA S.A;
� instalacje wodno-kanalizacyjne

3.9.) Główny kod CPV: 45233252-0 - Roboty w zakresie nawierzchni ulic

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45233253-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg dla pieszych

45231400-9 - Roboty budowlane w zakresie budowy linii energetycznych

45232310-8 - Roboty budowlane w zakresie linii telefonicznych

45232130-2 - Roboty budowlane w zakresie rurociągów do odprowadzania wody burzowej

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2024-03-15

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
5 miesiące

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): LuKpol Krzysztof Łuczak

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8281407038

4.3.4.) Miejscowość: Uniejów

4.3.6.) Województwo: łódzkie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 1303822,51 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia
opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2024/BZP 00282142/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 3

5.4.2.) Numer zmiany: 1

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

Zaistniała konieczność wydłużenia terminu wykonania robót

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

par.2 ust.3 Umowy otrzymuje brzmienie:
"3.Zakończenie robót: do dnia 06 września 2024r".

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00546245/01 z dnia 2024-10-15

2024-10-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.4.2.) Numer zmiany: 2

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

Zwiększenie zakresu robót oraz wydłużenia terminu wykonania robót

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

1. § 2 ust.3 Umowy otrzymuje brzmienie:
"3.Zakończenie robót: do dnia 16 września 2024r."

2. § 9 ust.1 Umowy otrzymuje brzmienie:
"1. Wartość zamówienia ustala się w kwocie 1 389 843,64 zł brutto (słownie: jeden milion trzysta osiemdziesiąt dziewięć
tysięcy osiemset czterdzieści trzy złote 64/100) w tym: kwota netto: 1 129 954,18 (słownie: jeden milion sto dwadzieścia
dziewięć tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt cztery złote 18/100) podatek VAT 23 % tj. 259 889,46 zł (słownie: dwieście
pięćdziesiąt dziewięć tysięcy osiemset osiemdziesiąt dziewięć złotych 46/100)".

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.4.2.) Numer zmiany: 3

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

Zaistniała konieczność zmiany zakresu robót oraz zmniejszenia wynagrodzenia

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

1. § 9 ust.1 Umowy otrzymuje brzmienie:
"1. Wartość zamówienia ustala się w kwocie 1 343 999,08 zł brutto (słownie: jeden milion trzysta czterdzieści trzy tysiące
dziewięćset dziewięćdziesiąt dziewięć złotych 08/100) w tym: kwota netto: 1 092 682,17 (słownie: jeden milion
dziewięćdziesiąt dwa tysiące sześćset osiemdziesiąt dwa złote 17/100) podatek VAT 23 % tj. 251 316,89 zł (słownie:
dwieście pięćdziesiąt jeden tysięcy trzysta szesnaście złotych 89/100)".

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 1343999,08 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00546245/01 z dnia 2024-10-15

2024-10-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Przebudowa odcinka ulicy Łąkowej w Kłodawie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiatowy Zarząd Dróg w Kole
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 311022989
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Toruńska 200
	1.4.2.) Miejscowość: Koło
	1.4.3.) Kod pocztowy: 62-600
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL414 - Koniński
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dt@pzdkolo.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: pzdkolo.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-915f2896-c0ff-11ee-bbfa-e29e26ebc6e1
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00546245
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2024-10-15

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2024/BZP 00088818
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45233252-0 - Roboty w zakresie nawierzchni ulic
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45233253-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg dla pieszych  45231400-9 - Roboty budowlane w zakresie budowy linii energetycznych  45232310-8 - Roboty budowlane w zakresie linii telefonicznych  45232130-2 - Roboty budowlane w zakresie rurociągów do odprowadzania wody burzowej

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2024-03-15
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): LuKpol Krzysztof Łuczak
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8281407038
	4.3.4.) Miejscowość: Uniejów
	4.3.6.) Województwo: łódzkie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 1303822,51 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2024/BZP 00282142/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 3
	5.4.2.) Numer zmiany: 1
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.4.2.) Numer zmiany: 2
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.4.2.) Numer zmiany: 3
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 1343999,08 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



